

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

		Numarul procedurii de achizitie № 21535329 din 30,12,25									
	Obiectul achizitiei: Diverse produse alimentare pentru Liceul Teoretic Ivan Vazov prin procedure de achizitie: Cererea Ofertelor de preturi Продукты питания на 01,01,26-31,05,26										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pref unitar	Pref unitar	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount
					(fara TVA)	(cu TVA)					%
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul 3 - Прочие продукты питания									
3,1	15613300-1	Рис «Краснодарский» круглый	кг	120	19,00	22,8	2280,00	2736,00	01,01,26-31,05,26		
3,2	15613300-1	Гречневая крупа	кг	160	14,40	17,28	2304,00	2764,80	01,01,26-31,05,26		
3,3	15613380-5	Мюсли с сухофруктами	кг	30	30,00	36	900,00	1080,00	01,01,26-31,05,26		
3,4	15613300-1	Пшено	кг	30	12,00	14,4	360,00	432,00	01,01,26-31,05,26		
3,5	15850000-1	Макароны «Бантики» 0,5 кг	пачек	160	11,67	14	1866,67	2240,00	01,01,26-31,05,26		
3,12	15331133-8	Фасоль	кг	80	22,03	23,8	1762,40	1904,00	01,01,26-31,05,26		
3,6	15625000-5	Крупа манная	кг	50	10,70	12,84	535,00	642,00	01,01,26-31,05,26		
3,7	15612210-6	Кукурузная крупа	кг	50	8,25	9,9	412,50	495,00	01,01,26-31,05,26		
3,8	1562100-2	Мука пшеничная	кг	10	8,00	9,6	80,00	96,00	01,01,26-31,05,26		
3,9	15831200-4	Сахар молдавский	кг	130	18,05	19,7	2346,50	2561,00	01,01,26-31,05,26		
3,10	15421000-5	Масло растительное 5л.	бутыль	20	140,00	168	2800,00	3360,00	01,01,26-31,05,26		
3,11	15112130-6	Филе куриное охлажденное 5кг-1уп	кг	610	71,67	86	43716,67	52460,00	01,01,26-31,05,26		
3,12	15112130-6	Мясо свинины без костей и жира	кг	540	93,00	111,6	50220,00	60264,00	01,01,26-31,05,26		

3,13	15112130-6	Куриное бедро без кости охлажденное	кг	520	68,33	82	35533,33	42640,00	01,01,26-31,05,26		
3,14	15221000-3	Рыба замороженная «Хек» филе	кг	370	100,83	121	37308,33	44770,00	01,01,26-31,05,26		
3,15	03142500-3	Яйцо куриное группы А	шт	3230	2,58	3,1	8344,17	10013,00	01,01,26-31,05,26		
3,16	15872400-5	Соль йодированная	кг	40	5,42	6,5	216,67	260,00	01,01,26-31,05,26		
3,17	15864100-3	Лавровый лист 10гр	пачка	20	2,33	2,8	46,67	56,00	01,01,26-31,05,26		
3,18	15331428-3	Томатная паста 720гр	банка	60	31,67	38	1900,00	2280,00	01,01,26-31,05,26		
3,19	15331132-1	Кукуруза консервированная 425гр	банка	120	12,50	15	1500,00	1800,00	01,01,26-31,05,26		
3,20	15331132-1	Горошек зеленый 720гр	банка	70	14,00	16,8	980,00	1176,00	01,01,26-31,05,26		
3,21	32122211	Крупа «Чечевица» 800гр	кг	40	23,14	25	925,60	1000,00	01,01,26-31,05,26		
3,22	15613310-4	Крупа «Булгур» 800гр	пачка	60	20,83	25	1250,00	1500,00	01,01,26-31,05,26		
3,23	15850000-1	Крупа Кус-Кус	кг	80	30,00	36	2400,00	2880,00	01,01,26-31,05,26		
3,24	15332290-3	Повидло 830гр	банка	50	27,50	33	1375,00	1650,00	01,01,26-31,05,26		
3,25	15864100-3	Какао 100гр	пачка	8	10,00	12	80,00	96,00	01,01,26-31,05,26		
3,26	15331133-8	Горох сухой дробленый	кг	20	9,72	10,5	194,40	210,00	01,01,26-31,05,26		
3,27	15851000-8	Лаваш 260 гр	шт	140	8,33	9	1166,20	1260,00	01,01,26-31,05,26		
3,28	15864100-3	Чай ягодный карпатский 100гр	пачка	100	23,33	28	2333,33	2800,00	01,01,26-31,05,26		
Valoarea estimativă totală LOT 3							205137,43	245425,80			

Ofertantul: _____ Adresa: _____